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CALLE RUA 49, LEON (Ledn)
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OUR COFFEE MENU

Impreso el 21/12/2025 14:35

BASICS

EXxpresso

Long

Mitered

white coffee/ latte
Largo negro

Flat white

Latte/ Cappuccino

Chocolate

COLD AND COLDBREWS

Cold Brew
Subject to availability
Tonic Light

|ceLatte
I ced Cappuccino
|ced Americano

|ce Matcha L atte

BATCH BREW

Filtered coffee of the day
Subject to availability

1,80 €

2,20 €
1,80 €
2,00 €
2,30 €
2,60 €
2,80 €

3,50 €

3,00 €

4,00 €
3,00 €
3,20 €
2,70 €

4,40 €

2,50 €

Pagina 3/5



HOME CREATIONS

Vanilla, Hazelnut, Pistachio, Caramel
Sakura L atte

Matcha L atte

M ocha / White mocha

Salt of light

Affogato

Tiramisu Latte

Milk chocolate

EXTRAS AND OTHERS
Hornimanstea

Glass of milk

Extracharge

Ice

Double shot available. Recommended for a more intense experience.

The price may vary depending on the type of milk or plant-based drink.

Allergen Information

@ Cereals with gluten © Ccrustaceans Eggs

Peanuts © Soybeans O wilk

0 Celery © Mustard @ sesame
Lupin Molluscs

© Fish
o Tree nuts

2] SO:2 (sulphites)

3,80 €
4,50 €
4,20 €
4,40 €
3,00 €
3,20 €
5,00 €

3,20 €

1,80 €
1,00 €
0,60 €

0,20 €

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food

information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not

be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and

there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer

must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at

the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
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intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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